
MIÉRCOLES 15 DE AGOSTO DE 2012Pág. 62 B.O.C.M. Núm. 194

B
O

C
M

-2
01

20
81

5-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

D) Anuncios

Consejería de Educación y Empleo

6 RESOLUCIÓN de 27 de junio de 2012, de la Dirección General de Trabajo, so-
bre registro, depósito y publicación de la revisión salarial del Convenio Colectivo
del Sector de Exhibición Cinematográfica, suscrita por la comisión mixta pari-
taria (código número 28000585011981).

Examinada el acta de revisión salarial del Convenio Colectivo del Sector de Exhibi-
ción Cinematográfica, suscrita por la comisión mixta paritaria el día 6 de marzo de 2012,
completada la documentación exigida en los artículos 6 y 7 del Real Decreto 713/2010, de 28
de mayo, sobre registro y depósito de convenios colectivos de trabajo y de conformidad con
lo dispuesto en el artículo 2.1.a) de dicho Real Decreto, en el artículo 90.2 y 3 del Texto Re-
fundido de la Ley del Estatuto de los Trabajadores, aprobado por Real Decreto Legislativo
1/1995, de 24 de marzo, y en el Decreto 11/2011, de 16 de junio, de la Presidenta de la Comu-
nidad de Madrid, por el que se establece el número y denominación de las Consejerías de la
Comunidad de Madrid, Decreto 98/2011, de 7 de julio, del Consejo de Gobierno, por el que
se establece la estructura orgánica de la Consejería de Educación y Empleo, y el Decreto
149/2011, de 28 de julio, por el que se regulan sus competencias, esta Dirección General

RESUELVE

1.o Inscribir dicha revisión salarial en el Registro Especial de Convenios Colectivos
de esta Dirección, y proceder al correspondiente depósito en este organismo.

2.o Disponer la publicación del presente Anexo, obligatoria y gratuita, en el BOLE-
TÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID.

Madrid, a 27 de junio de 2012.—La Directora General de Trabajo, María del Mar Alar-
cón Castellanos.

Acta de la reunión celebrada por la comisión mixta paritaria del Convenio
Colectivo de Exhibición Cinematográfica para Madrid

Señores asistentes:
— Representación empresarial:

� Don José María Martínez Caballero.
� Don Manuel Bargueiras.
� Don Eulogio Fernández.
Asesor: Don Librado Canalda Morató.

— Representación de trabajadores:
Por CC OO:
� Don Fernando González.
� Don Abraham Puche Bueno.
Por UGT:
� Doña Cristina Alonso.

En Madrid, a las dieciséis horas del día 6 de marzo de 2012, la representación de la Fe-
deración de Cines de España (FECE), la Sociedad de Empresarios de Cine de España (SE-
CIES) y la representación de los trabajadores, integrada por miembros de Comisiones
Obreras (CC OO) y Unión General de Trabajadores (UGT), integrantes de la comisión mix-
ta paritaria del convenio, se reúnen en el domicilio social de la Federación de Cines de Es-
paña, calle de Campoamor, número 9, escalera derecha, primero, a los efectos de proceder
al análisis de las tablas salariales para el año 2012.



MIÉRCOLES 15 DE AGOSTO DE 2012B.O.C.M. Núm. 194 Pág. 63

B
O

C
M

-2
01

20
81

5-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Abierta la sesión, las partes intervinientes analizan las tablas salariales que han sido
confeccionadas para el año 2012 y, a la vista de su contenido,

ACUERDAN

1. Aprobar las referidas tablas y proceder a su firma.
2. Solicitar su registro e inscripción en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE

MADRID.
3. Proceder a corregir una errata que figura en el convenio suscrito el 22 de febrero,

consistente en la corrección de la numeración de los artículos 35 a 54, que deberán enten-
derse numerados del 32 en adelante hasta el 51, sin que se modifique su contenido.

4. Autorizar a don Librado Canalda Morató para que se realice los trámites precisos
para el registro y publicación de la presente acta, así como de las tablas salariales corres-
pondientes a 2012.

Y no habiendo más asuntos que tratar, se levanta la sesión, procediéndose a la firma
del acta previa su lectura y aprobación.



MIÉRCOLES 15 DE AGOSTO DE 2012Pág. 64 B.O.C.M. Núm. 194

B
O

C
M

-2
01

20
81

5-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
CA

TE
G

O
RÍ

A 
M

ES
 

M
ED

IA
 P

AG
A 

AÑ
O

 
Q

UI
NQ

. M
ES

 
TR

IE
NI

O
 M

ES
 

M
AT

IN
AL

 
H.

E.
 M

AT
IN

AL
 

PL
US

 A
LM

UE
RZ

O
 

G
O

LF
A 

O
FI

CI
AL

 A
DM

IN
 

95
0,

01
 

47
5,

01
 

14
.2

50
,2

2 
71

,2
6 

37
,2

7 
26

,3
3 

4,
57

 
21

,5
5 

37
,9

7 
AU

XI
LI

AR
 A

DM
IN

 
80

1,
54

 
40

0,
78

 
12

.0
23

,1
3 

60
,1

1 
37

,2
7 

26
,3

3 
4,

57
 

21
,5

5 
37

,9
7 

TA
Q

UI
LL

ER
O

 
95

2,
17

 
47

6,
08

 
14

.2
82

,5
4 

71
,4

1 
37

,2
7 

27
,7

2 
5,

22
 

21
,5

5 
39

,3
7 

O
PE

RA
DO

R-
EN

CA
RG

AD
O

 
1.

39
6,

04
 

69
8,

02
 

20
.9

40
,5

6 
10

4,
70

 
37

,2
7 

34
,7

5 
10

,6
9 

21
,5

5 
46

,3
9 

M
AN

TE
NI

M
IE

NT
O

 
87

8,
82

 
43

9,
41

 
13

.1
82

,3
0 

65
,9

1 
37

,2
7 

26
,3

3 
4,

57
 

21
,5

5 
37

,9
7 

PO
RT

ER
O

-A
CO

M
O

DA
DO

R 
87

8,
82

 
43

9,
41

 
13

.1
82

,3
0 

65
,9

1 
37

,2
7 

26
,3

3 
4,

57
 

21
,5

5 
37

,9
7 

LI
M

PI
EZ

A 
83

8,
39

 
41

9,
19

 
12

.5
75

,8
1 

62
,8

8 
37

,2
7 

26
,3

3 
4,

57
 

21
,5

5 
37

,9
7 

 
CA

TE
G

O
RÍ

AS
 P

RO
FE

SI
O

NA
LE

S 
A 

EX
TI

NG
UI

R 
M

ES
 

M
ED

IA
 P

AG
A 

AÑ
O

 
Q

UI
NQ

. M
ES

 
TR

IE
NI

O
 M

ES
 

M
AT

IN
AL

 
H.

 E
. M

AT
IN

AL
 

PL
US

 A
LM

UE
RZ

O
 

G
O

LF
A 

JE
FE

 C
AB

IN
A 

A 
1.

12
0,

11
 

56
0,

06
 

16
.8

01
,7

2 
84

,0
1 

37
,2

7 
40

,4
3 

10
,6

9 
21

,5
5 

52
,0

9 
O

PE
RA

DO
R 

A 
1.

04
2,

55
 

52
1,

27
 

15
.6

38
,2

4 
78

,1
9 

37
,2

7 
34

,7
5 

10
,6

9 
21

,5
5 

46
,3

9 
JE

FE
 C

AB
IN

A 
B 

1.
31

4,
52

 
65

7,
26

 
19

.7
17

,8
2 

98
,5

9 
37

,2
7 

40
,4

3 
10

,6
9 

21
,5

5 
52

,0
9 

O
PE

RA
DO

R 
B 

1.
23

6,
97

 
61

8,
48

 
18

.5
54

,4
9 

92
,7

7 
37

,2
7 

34
,7

5 
10

,6
9 

21
,5

5 
46

,3
9 

JE
FE

 C
AB

IN
A 

C 
1.

18
3,

78
 

59
1,

89
 

17
.7

56
,6

7 
88

,7
8 

37
,2

7 
40

,4
3 

10
,6

9 
21

,5
5 

52
,0

9 
O

PE
RA

DO
R 

C 
1.

07
6,

32
 

53
8,

16
 

16
.1

44
,7

3 
80

,7
3 

37
,2

7 
34

,7
5 

10
,6

9 
21

,5
5 

46
,3

9 
JE

FE
 C

AB
IN

A 
D 

Y 
JE

FE
 T

EC
NI

CO
 

1.
37

1,
74

 
68

5,
87

 
20

.5
76

,1
2 

10
2,

88
 

37
,2

7 
40

,4
3 

10
,6

9 
21

,5
5 

52
,0

9 
JE

FE
 C

AB
IN

A 
E 

A 
1.

50
0,

33
 

75
0,

17
 

22
.5

04
,9

5 
11

2,
52

 
37

,2
7 

40
,4

3 
10

,6
9 

21
,5

5 
52

,0
9 

JE
FE

 C
AB

IN
A 

E 
B 

1.
56

3,
61

 
78

1,
81

 
23

.4
54

,2
1 

11
7,

27
 

37
,2

7 
40

,4
3 

10
,6

9 
21

,5
5 

52
,0

9 
O

PE
RA

DO
R 

E 
B 

1.
40

6,
59

 
70

3,
30

 
21

.0
98

,9
2 

10
5,

49
 

37
,2

7 
34

,7
5 

10
,6

9 
21

,5
5 

46
,3

9 
JE

FE
 C

AB
IN

A 
E 

C 
1.

63
7,

32
 

81
8,

66
 

24
.5

59
,8

2 
12

2,
80

 
37

,2
7 

40
,4

3 
10

,6
9 

21
,5

5 
52

,0
9 

O
PE

RA
DO

R 
E 

C 
1.

46
5,

98
 

73
2,

99
 

21
.9

89
,6

9 
10

9,
95

 
37

,2
7 

34
,7

5 
10

,6
9 

21
,5

5 
46

,3
9 

JE
FE

 D
E 

CA
BI

NA
 E

 S
EP

AR
AD

AS
 

1.
42

6,
64

 
71

3,
32

 
21

.3
99

,6
4 

10
7,

00
 

37
,2

7 
40

,4
3 

10
,6

9 
21

,5
5 

52
,0

9 
O

PE
RA

DO
R 

E 
SE

PA
RA

DA
S 

1.
26

4,
26

 
63

2,
13

 
18

.9
63

,8
7 

94
,8

2 
37

,2
7 

34
,7

5 
10

,6
9 

21
,5

5 
46

,3
9 

AY
UD

AN
TE

 
84

6,
86

 
42

3,
43

 
12

.7
02

,9
1 

63
,5

2 
37

,2
7 

26
,3

3 
9,

15
 

21
,5

5 
37

,9
7 

JE
FE

 D
E 

NE
G

O
CI

AD
O

-R
EP

RE
SE

NT
AN

TE
 

1.
01

8,
02

 
50

9,
01

 
15

.2
70

,2
7 

76
,3

5 
37

,2
7 

34
,4

2 
9,

11
 

21
,5

5 
46

,0
7 

JE
FE

 D
E 

CI
RC

UI
TO

 
1.

05
3,

84
 

52
6,

92
 

15
.8

07
,5

3 
79

,0
3 

37
,2

7 
26

,3
3 

4,
57

 
21

,5
5 

37
,9

7 
IN

SP
EC

TO
R 

DE
 L

O
CA

LE
S 

97
7,

27
 

48
8,

63
 

14
.6

58
,9

8 
73

,3
0 

37
,2

7 
26

,3
3 

4,
57

 
21

,5
5 

37
,9

7 
O

FI
CI

AL
 A

DM
IN

. 2
ª 

91
3,

90
 

45
6,

95
 

13
.7

08
,4

9 
68

,5
5 

37
,2

7 
26

,3
3 

4,
57

 
21

,5
5 

37
,9

7 
AU

XI
LI

AR
 A

DM
IN

IS
TR

AT
IV

O
 -1

8 
74

5,
07

 
37

2,
54

 
11

.1
76

,0
6 

0,
00

 
0,

00
 

26
,3

3 
4,

57
 

21
,5

5 
O

FI
CI

AL
 E

LE
CT

RI
CI

ST
A 

95
0,

32
 

47
5,

16
 

14
.2

54
,8

3 
71

,2
8 

37
,2

7 
26

,3
3 

4,
57

 
21

,5
5 

37
,9

7 
EN

CA
RG

AD
O

 D
E 

PE
RS

O
NA

L 
84

6,
86

 
42

3,
43

 
12

.7
02

,9
1 

63
,5

2 
37

,2
7 

26
,3

3 
4,

57
 

21
,5

5 
37

,9
7 

CO
NS

ER
JE

-S
ER

EN
O

-O
TR

O
S 

O
FI

CI
O

S 
86

0,
79

 
43

0,
40

 
12

.9
11

,9
0 

64
,5

6 
37

,2
7 

26
,3

3 
4,

57
 

21
,5

5 
37

,9
7 

PE
RS

O
NA

L 
DE

 L
AV

AB
O

S-
BO

TO
NE

S 
+1

6 
77

5,
20

 
38

7,
60

 
11

.6
28

,0
7 

58
,1

4 
37

,2
7 

26
,3

3 
4,

57
 

21
,5

5 
37

,9
7 

BO
TO

NE
S 

M
EN

O
R 

DE
 1

8 
AÑ

O
S 

68
5,

14
 

34
2,

57
 

10
.2

77
,1

0 
  

  
26

,3
3 

4,
57

 
21

,5
5 

  
 



MIÉRCOLES 15 DE AGOSTO DE 2012B.O.C.M. Núm. 194 Pág. 65

B
O

C
M

-2
01

20
81

5-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
CA

TE
G

O
RÍ

A 
PR

O
FE

SI
O

NA
L 

  
SA

LA
RI

O
 

  F
ES

TI
VO

   
17

5 
 %

  
  V

AL
O

R 
 H

O
RA

 
HO

RA
 N

O
CT

.2
5 

 %
 

HO
RA

  E
XT

RA
 7

5 
%

 
HO

RA
  E

XT
.7

5+
25

 %
 

DI
AR

IO
 

Q
UI

 
TR

 
DI

AR
IO

 
Q

UI
 

TR
 

HO
RA

 
Q

UI
 

TR
 

HO
RA

  
Q

UI
 

TR
 

H.
EX

. 
Q

UI
 

TR
 

H.
EX

.N
. 

Q
UI

 
TR

 
O

FI
CI

AL
 A

DM
IN

IS
TR

AT
IV

O
 

31
,6

7
2,

38
1,

24
55

,4
2

4,
16

2,
17

6,
48

0,
49

 
0,

25
1,

62
0,

12
0,

06
11

,3
4

0,
85

0,
44

14
,1

7
1,

06
 

0,
56

 
AU

XI
LI

AR
 A

DM
IN

IS
TR

AT
IV

O
 

26
,7

2
2,

00
1,

24
46

,7
6

3,
51

2,
17

5,
47

0,
41

 
0,

25
1,

37
0,

10
0,

06
9,

56
0,

72
0,

44
11

,9
5

0,
90

 
0,

56
 

TA
Q

UI
LL

ER
O

/A
-D

EP
EN

DI
EN

TE
S-

TE
LE

O
PE

RA
DO

R/
A 

31
,7

4
2,

38
1,

24
55

,5
4

4,
17

2,
17

6,
49

0,
49

 
0,

25
1,

62
0,

12
0,

06
11

,3
6

0,
85

0,
44

14
,2

0
1,

07
 

0,
56

 
O

PE
RA

DO
R 

DE
 C

AB
IN

A-
EN

CA
RG

AD
O

 
46

,5
3

3,
49

1,
24

81
,4

4
6,

11
2,

17
9,

52
0,

71
 

0,
25

2,
38

0,
18

0,
06

16
,6

6
1,

25
0,

44
20

,8
2

1,
56

 
0,

56
 

PE
RS

O
NA

L 
M

AN
TE

NI
M

IE
NT

O
 

29
,2

9
2,

20
1,

24
51

,2
6

3,
84

2,
17

5,
99

0,
45

 
0,

25
1,

50
0,

11
0,

06
10

,4
9

0,
79

0,
44

13
,1

1
0,

98
 

0,
56

 
PO

RT
ER

O
-A

CO
M

O
DA

DO
R 

29
,2

9
2,

20
1,

24
51

,2
6

3,
84

2,
17

5,
99

0,
45

 
0,

25
1,

50
0,

11
0,

06
10

,4
9

0,
79

0,
44

13
,1

1
0,

98
 

0,
56

 
PE

RS
O

NA
L 

DE
 L

IM
PI

EZ
A 

27
,9

5
2,

10
1,

24
48

,9
1

3,
67

2,
17

5,
72

0,
43

 
0,

25
1,

43
0,

11
0,

06
10

,0
0

0,
75

0,
44

12
,5

0
0,

94
 

0,
56

 
 CA

TE
G

O
RI

AS
 P

RO
FE

SI
O

NA
LE

S 
A 

EX
TI

NG
UI

R 
JE

FE
 D

E 
CA

BI
NA

  T
IP

O
  "

 A
 " 

37
,3

4
2,

80
1,

24
65

,3
4

4,
90

2,
17

7,
64

0,
57

 
0,

25
1,

91
0,

14
0,

06
13

,3
6

1,
00

0,
44

16
,7

1
1,

25
 

0,
56

 
O

PE
RA

DO
R 

DE
 C

AB
IN

A 
TI

PO
  "

 A
 " 

34
,7

5
2,

61
1,

24
60

,8
2

4,
56

2,
17

7,
11

0,
53

 
0,

25
1,

78
0,

13
0,

06
12

,4
4

0,
93

0,
44

15
,5

5
1,

17
 

0,
56

 
JE

FE
 D

E 
CA

BI
NA

  T
IP

O
  "

 B
 " 

43
,8

2
3,

29
1,

24
76

,6
8

5,
75

2,
17

8,
96

0,
67

 
0,

25
2,

24
0,

17
0,

06
15

,6
8

1,
18

0,
44

19
,6

1
1,

47
 

0,
56

 
O

PE
RA

DO
R 

DE
 C

AB
IN

A 
TI

PO
  "

 B
 " 

41
,2

3
3,

09
1,

24
72

,1
6

5,
41

2,
17

8,
43

0,
63

 
0,

25
2,

11
0,

16
0,

06
14

,7
6

1,
11

0,
44

18
,4

5
1,

38
 

0,
56

 
JE

FE
 D

E 
CA

BI
NA

  T
IP

O
  "

 C
 " 

39
,4

6
2,

96
1,

24
69

,0
5

5,
18

2,
17

8,
07

0,
61

 
0,

25
2,

02
0,

15
0,

06
14

,1
2

1,
06

0,
44

17
,6

6
1,

32
 

0,
56

 
O

PE
RA

DO
R 

DE
 C

AB
IN

A 
TI

PO
  "

 C
 " 

35
,8

8
2,

69
1,

24
62

,7
9

4,
71

2,
17

7,
34

0,
55

 
0,

25
1,

83
0,

14
0,

06
12

,8
4

0,
96

0,
44

16
,0

5
1,

20
 

0,
56

 
JE

FE
 D

E 
CA

BI
NA

  T
IP

O
  "

 D
 " 

- J
EF

E 
TE

CN
IC

O
 

45
,7

2
3,

43
1,

24
80

,0
2

6,
00

2,
17

9,
35

0,
70

 
0,

25
2,

34
0,

18
0,

06
16

,3
7

1,
23

0,
44

20
,4

6
1,

53
 

0,
56

 
JE

FE
 D

E 
CA

BI
NA

  T
IP

O
  "

 E
 " 

 a
) 

50
,0

1
3,

75
1,

24
87

,5
2

6,
56

2,
17

10
,2

3
0,

77
 

0,
25

2,
56

0,
19

0,
06

17
,9

0
1,

34
0,

44
22

,3
8

1,
68

 
0,

56
 

JE
FE

 D
E 

CA
BI

NA
  T

IP
O

  "
 E

 " 
 b

) 
52

,1
2

3,
91

1,
24

91
,2

1
6,

84
2,

17
10

,6
6

0,
80

 
0,

25
2,

67
0,

20
0,

06
18

,6
6

1,
40

0,
44

23
,3

2
1,

75
 

0,
56

 
O

PE
RA

DO
R 

DE
 C

AB
IN

A 
TI

PO
 " 

E 
" b

) 
46

,8
9

3,
52

1,
24

82
,0

5
6,

15
2,

17
9,

59
0,

72
 

0,
25

2,
40

0,
18

0,
06

16
,7

8
1,

26
0,

44
20

,9
8

1,
57

 
0,

56
 

JE
FE

 D
E 

CA
BI

NA
  T

IP
O

  "
 E

 " 
 c

) 
54

,5
8

4,
09

1,
24

95
,5

1
7,

16
2,

17
11

,1
6

0,
84

 
0,

25
2,

79
0,

21
0,

06
19

,5
4

1,
47

0,
44

24
,4

2
1,

83
 

0,
56

 
O

PE
RA

DO
R 

DE
 C

AB
IN

A 
TI

PO
 " 

E 
" c

) 
48

,8
7

3,
67

1,
24

85
,5

2
6,

41
2,

17
10

,0
0

0,
75

 
0,

25
2,

50
0,

19
0,

06
17

,4
9

1,
31

0,
44

21
,8

6
1,

64
 

0,
56

 
JE

FE
 D

E 
CA

BI
NA

  T
IP

O
  "

 E
 " 

SE
PA

RA
D

AS
 

47
,5

5
3,

57
1,

24
83

,2
2

6,
24

2,
17

9,
73

0,
73

 
0,

25
2,

43
0,

18
0,

06
17

,0
2

1,
28

0,
44

21
,2

8
1,

60
 

0,
56

 
O

PE
RA

DO
R 

DE
 C

AB
IN

A 
TI

PO
 " 

E 
" S

EP
AR

AD
AS

 
42

,1
4

3,
16

1,
24

73
,7

5
5,

53
2,

17
8,

62
0,

65
 

0,
25

2,
15

0,
16

0,
06

15
,0

8
1,

13
0,

44
18

,8
6

1,
41

 
0,

56
 

AY
UD

AN
TE

 
28

,2
3

2,
12

1,
24

49
,4

0
3,

71
2,

17
5,

77
0,

43
 

0,
25

1,
44

0,
11

0,
06

10
,1

0
0,

76
0,

44
12

,6
3

0,
95

 
0,

56
 

JE
FE

 D
E 

NE
G

O
CI

AD
O

  -
  R

EP
RE

SE
NT

AN
TE

 
33

,9
3

2,
55

1,
24

59
,3

8
4,

45
2,

17
6,

94
0,

52
 

0,
25

1,
74

0,
13

0,
06

12
,1

5
0,

91
0,

44
15

,1
8

1,
14

 
0,

56
 

JE
FE

 D
E 

CI
RC

UI
TO

 
35

,1
3

2,
63

1,
24

61
,4

7
4,

61
2,

17
7,

19
0,

54
 

0,
25

1,
80

0,
13

0,
06

12
,5

7
0,

94
0,

44
15

,7
2

1,
18

 
0,

56
 

IN
SP

EC
TO

R 
DE

 L
O

CA
LE

S 
32

,5
8

2,
44

1,
24

57
,0

1
4,

28
2,

17
6,

66
0,

50
 

0,
25

1,
67

0,
12

0,
06

11
,6

6
0,

87
0,

44
14

,5
8

1,
09

 
0,

56
 

O
FI

CI
AL

 A
DM

IN
IS

TR
AT

IV
O

  2
ª 

30
,4

6
2,

29
1,

24
53

,3
1

4,
00

2,
17

6,
23

0,
47

 
0,

25
1,

56
0,

12
0,

06
10

,9
0

0,
82

0,
44

13
,6

3
1,

02
 

0,
56

 
AU

XI
LI

AR
 A

DM
IN

IS
TR

AT
IV

O
 - 

18
 A

ÑO
S 

24
,8

4
 

 
43

,4
6

 
 

5,
08

  
 

1,
27

 
 

8,
89

 
 

11
,1

1
  

  
O

FI
CI

AL
 E

LE
CT

RI
CI

ST
A 

31
,6

8
2,

38
1,

24
55

,4
4

4,
16

2,
17

6,
48

0,
49

 
0,

25
1,

62
0,

12
0,

06
11

,3
4

0,
85

0,
44

14
,1

7
1,

06
 

0,
56

 
EN

CA
RG

AD
O

 D
E 

PE
RS

O
NA

L 
28

,2
3

2,
12

1,
24

49
,4

0
3,

71
2,

17
5,

77
0,

43
 

0,
25

1,
44

0,
11

0,
06

10
,1

0
0,

76
0,

44
12

,6
3

0,
95

 
0,

56
 

CO
NS

ER
JE

 -S
ER

EN
O

 - 
O

TR
O

S 
O

FI
CI

O
S 

28
,6

9
2,

15
1,

24
50

,2
1

3,
77

2,
17

5,
87

0,
44

 
0,

25
1,

47
0,

11
0,

06
10

,2
7

0,
77

0,
44

12
,8

4
0,

96
 

0,
56

 
PE

RS
O

NA
L 

DE
 L

AV
AB

O
S-

 B
O

TO
NE

S 
+ 

18
 A

ÑO
S 

25
,8

4
1,

94
1,

24
45

,2
2

3,
39

2,
17

5,
29

0,
40

 
0,

25
1,

32
0,

10
0,

06
9,

25
0,

69
0,

44
11

,5
6

0,
87

 
0,

56
 

BO
TO

NE
S 

M
EN

O
R 

DE
 1

8 
AÑ

O
S 

22
,8

4
 

 
39

,9
7

 
 

4,
67

  
 

1,
17

0,
09

0,
00

8,
17

 
 

10
,2

2
  

  
  

 



MIÉRCOLES 15 DE AGOSTO DE 2012Pág. 66 B.O.C.M. Núm. 194

B
O

C
M

-2
01

20
81

5-
6

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

(03/24.649/12)

G
RA

TI
FI

CA
CI

Ó
N 

DE
 P

ER
M

AN
EN

CI
A 

20
12

 
SE

SI
O

NE
S 

NO
CT

UR
NA

S 
20

12
 

M
AS

 D
E 

40
 

  
2.

13
5,

40
TR

AN
SP

O
RT

E 
  

11
,6

5
M

AS
 D

E 
35

 
  

1.
86

8,
60

M
AS

 D
E 

30
 

  
1.

60
1,

78
20

12
 

M
AS

 D
E 

25
 

  
1.

33
4,

05
M

O
NT

AJ
E 

DE
 P

EL
IC

UL
AS

 
  

26
,9

7
M

AS
 D

E 
20

 
  

1.
06

8,
18

M
AS

 D
E 

15
 

  
80

1,
35

PL
US

 C
AB

IN
A 

20
12

 
20

12
 

20
12

 
JE

FE
 C

AB
IN

A 
67

,1
2

RE
CO

G
ID

A 
Y 

DE
VO

LU
CI

Ó
N 

20
,2

6 
Q

UE
BR

AN
TO

 M
O

NE
DA

 
47

1,
63

JE
FE

 T
ÉC

NI
CO

 
67

,1
2

SO
LO

 R
EC

O
G

ID
A 

  
12

,1
3 

O
PE

RA
DO

R 
 

45
,5

9
AY

UD
AN

TE
 

 
29

,7
4

 


		2012-08-14T08:26:21+0200




